[bookmark: _GoBack]様式第11号（第７条関係）
年　　月　　日

　米　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専用水道設置者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

専 用 水 道 廃 止（休 止）届

　米原市専用水道に関する事務取扱規程第８条の規定により、下記のとおり専用水道を廃止（休止）したので届出ます。

記

	専用水道の名称

	専用水道の所在地

	廃止（休止）の理由

	廃止（休止）年月日
	     　　　　　　年　　　月　　　日